
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

РЕЗУЛТАТ ОД ИСПИТ ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 1 

Ноемвриска сесија 2010 

 
R.b. Broj 

na 

indeks 

Poeni 

od 80 

1.  7582 44 
2.  1544 28 
3.  7512 23 
4.  7551 35 
5.  7538 46 
6.  7511 35 
7.  7572 44 
8.  7526 33 

 
Заклучно со реден број  8   

 

Се молат студентите под реден број 1, 5 и 7 да ги донесат сите дополнителни работи (домашна 

работа, семинарска работа и проект) за да се формира конечна оценка вторник на 30.11.2010 во 

17.00 часот на ТФ во Амфитеатарот. 

 

Битола, 24.11.2010                     доц.  д-р Валентина Илиева 


